ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM - CÂMARA MUNICIPAL

CNPJ Nº 01.612.543/0001-22

Av. Manoel Matias, s/n – Centro – CEP: 65.723-000 – Bernardo do Mearim - MA

DISPENSA Nº 11/2024 – LEI Nº 14.133/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ART. Nº 75, II, LEI 14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 310701/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM/MA, em conformidade com

art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, torna público aos interessados que o

Legislativo Municipal pretende realizar a Contratação de empresa para prestação de

serviços de digitalização de documentos oficiais de interesse da Câmara Municipal de

Bernardo do Mearim/MA, podendo eventuais interessados apresentarem proposta de

preços no prazo de 3 (três) dias úteis a contar desta publicação, oportunidade em que a

Câmara Municipal escolherá a mais vantajosa.

Limite para apresentação de proposta de preços: 8/08/2024, às 10:00 horas

A proposta de preços deverá ser entregue na Secretaria da Câmara Municipal de Bernardo

do Mearim, sito à Av. Manoel Matias, s/n, centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas, em

dias úteis até a data limite.

O Edital/Termo de Referência de Dispensa estará disponível no site oficial da Câmara

Municipal https://cmbernadodomearim.ma.gov.br/transparencia/diario ou através do e-

mail. Outras informações poderão ser obtidas na sala do Setor de Contratação, no endereço

acima ou por e-mail: cplcmbm@hotmail.com.

Câmara Municipal de Bernardo do Mearim (MA), 02 de agosto de 2024

_______________________________

Adriana Brandão Moreira

Presidente da Comissão de Contratação

Portaria nº 009/2023

https://cmbernadodomearim.ma.gov.br/transparencia/diario
mailto:cplcmbm@hotmail.com